Bekanntmachung Nr.06/2020

des Amtes ltzehoe-Land

Die néachste Sitzung des Finanz- und Verwaltungsausschusses des Amtes Itzehoe-Land findet

am

Montag, den 10.02.2020 um 18:00 Uhr

Ort: Sitzungssaal des Amtes Itzehoe-Land, Margarete-Steiff-Weg 3, 25524 Itzehoe,

statt.

Tagesordnunag:

1

1.1.
1.2.
13.
14.

2.
3.
4.

Personalangelegenheiten

Bestellung eines leitenden Verwaltungsbeamten
Schaffung einer zusétzlichen Stelle im Hauptamt
Bericht zur aktuellen Personalsituation
Personalsituation Kindergarten Léwenzahn
Zustimmung zur Raumplanung

Bericht der Verwaltung

Mitteilungen und Anfragen

Es ist davon auszugehen, dass der Tagesordnungspunkt 1 insgesamt unter Ausschluss der
Offentlichkeit beraten wird.

Burgermeister Klaus-Wilhelm Rohwedder
Vorsitzender



